Krakow, dnia 14.12.2017 roku.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Dotyczy: EZP-271-2-130/2017 pismo 1

Dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajgcy —
Uniwersytecki Szpital Dzieciecy w Krakowie informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego na dostawe produktéw dla Apteki — 3 grupy prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci powyzej kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy, wptynely do zamawiajacego pytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamodwienia.

Pytanie 1 dotyczy grupy 2 poz. 1-6, 8, 9

Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 poz. 1-6, 8, 9 dopusci produkty lecznicze w opakowaniach typu KabiPac
i KabiClear {butelka z dwoma portami raznej wielkosci)?
Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 2 dotyczy grupy 2 poz. 7, 10
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydzielenie z pakietu 2 pozycji 7, 10 co pozwoli na zaoferowanie

wiekszej liczbie oferentdw produktow na najwyZszym poziomie.
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 dotyczy istotnych postanowien umowy

Dotyczy § 6 ustep 1 punkt A/ umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wskazanie jako podstawy do
ustalenia wysokoéci kary umowne] warto$¢ niezrealizowanej czesci umowy? W przypadku
zrealizowania zgodnie z umowa znacznej czesci przedmiotu umowy, naliczanie kar od catosci jest
wyraznie zawyziony.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostate zapisy siwz pozostajg bez zmian.

Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk.pl




